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   Månadsbrev nr 6 2024-2025 

 

Nästa möte Onsdagen den 19 mars kl 18.30 på Restaurang Kajgatan 34 i 

Lomma.Vi serveras 3 stycken smörrebröd per person, öl och vatten samt 

kaffe och god kaka. Vill man ha ett glas vin finns detta att köpa. 

Under kvällen får vi besök av Birgitta Nilsson som berättar om Kvinnor 

på Borgeby Slott. 

 

Anmälan Anmälan görs till klubbmästare Monica Green, monica.green@green-

co.se eller 073-315 44 29 senast söndag den 16 mars. 

 

Viktiga datum 30 mars. Klubbarnas redovisning av hjälpverksamheten skall vara 

insänd till distriktskattmästare Gun Persson, giv.persson@gmail.com. 

Blankett mejlas ut av skattmästaren och skall återsändas ifylld till henne. 

Blankett finns även på nätet under Rådsskattmästare. Redovisningen 

omfattar verksamhet 15 mars 2024 -14 mars 2025. 

 

 31 mars. Val av klubbstyrelse och klubbdelegater skall äga rum före 

detta datum. 

 

 April. 

 Under april månad skall alla uppgifter till matrikeln ses över, ändras och 

läggas in. Uppgifter om ny styrelse, delegater, suppleanter och revisorer 

skall registreras på hemsidan. 

 

 30 april. Skriftlig anmälan om utträde ur klubben skall vara 

klubbsekreteraren tillhanda. 

 Sista dagen för uppdatering av den svenska matrikeln. Kontrollera och 

ändra vid behov så att medlemsuppgifterna är korrekta. De som betalar 

avgift för hela året, men slutat, ska stå kvar ”under utträde” och få IW-
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Nytt året ur. 

 

Föregående möte Föregående möte ägde rum den 19/2 i samband med lunch på Lillgården 

i Åkarp. Vice klubbpresident Doris ”svingade ordförandeklubban” då 

Gun var på skidsemester.  

 

Efter en god lunch, klassikern Skomakarlåda, fick vi höra Els-Marie 

Schildts berätta om sitt engagemang inom ”Tröstemöss Sverige”, en 

ideell förening som virkar små gulliga möss som delas ut till barn på 

sjukhus. Se bifogat referat av Ann-Sofie Polsten.  

 

Viola meddelade att valberedningen jobbar vidare med förslag till ny 

klubbstyrelse för 2025-2026.  
 

Magdalena hälsar och meddelar att man nu kan ladda ner en app på 

mobilen med Inner Wheels hemsida. Kan vara bra att ha när man inte 

har datorn till hands. Kontakta Magdalena om ni behöver hjälp med 

detta. 

 

Anmodan har kommit från världspresidenten att alla klubbar skall 

skapa en egen e-mailadress. Den är framför allt tänkt att användas 

globalt, bl a för information från IIW. Gun har skapat vår klubbs 

mailadress och president, sekreterare och it-ansvarig skall ha tillgång till 

denna.  

 

Det är nu dags igen för E-röstning i International Inner Wheel-valet 

2025. Detta skall vara gjort senast den 31 mars. 

  

 Magdalena skickar ett mail till vår danska vänklubb Sorö och frågar 

om de är intresserade av att komma och besöka oss till hösten. 

 

 Programkommittén jobbar vidare med höstens klubbprogram och 

hoppas kunna presentera ett förslag på kommande månadsmöte. 

 

 Vår klubb är ju värd för nästa Distriktsmöte som äger rum lördagen den 

4 oktober. Vi undersöker förslag på lokal och program. Kanske 

Restaurang Alnarp och att bjuda in någon från SLU, Sveriges 

Lantbruksuniversitet, som berättar om dess forskning och utbildning? 

 

 Lomma den 11 mars 2025 

 

 Mimmi Lundström 

 Klubbsekreterare 

     

 

 

 

  

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


